

גבר אישה בורסה

יותר ויותר נשים משקיעות בשוק ההון, אבל למרבית הצער רובן עדיין מרגישות שהן זקוקות לאישור מהגבר שלצדן

מאת מור אסאל

נשים סבלניות יותר. מוכנות יותר לסיפוג עלבונות זמניים למען הטווח הארוך. מוכנות להודות בציבור כשזה לא הולך. גבריים, לעומת זאת, נכנסים מהר יותר לעובי הקורה, הולכים מהר יותר עד הסוף, אבל גם הותכים מהר יותר, ולא מספרים לאף אחד כשהרבי

ריים לא מסתדרים. ובכן, גבירותיי, למרבה הפלא, זה אינו תיאור של נשים מול גברים בשוק ההססים, אלא דווקא בשוק ההון. כך, לפחות, טוען עינב כהן, חוקר ומנתח מניית בשוק ההון, והבעלים של פורטל "יש ראל בורסה", שמספק למנוייו מידע כלכלי עדכני ובהיר.

"20% מהמנויות שלנו הן נשים", אומר כהן, "יש היום יותר ויותר נשים, רובן דווקא לא נשות עסקים, אלא נשים מהמעמד הבינוני, שנוהגות להשקיע כסף פנוי בשוק ההון. שוק ההון מספק ריגוש – העליות, הירידות, ההצלחות. מהריגוש הזה לא רק גברים נהנים, אלא גם נשים, אבל שני המינים

לית של נשים? ובכן, לא בדיוק. כי עינב כהן מספק עוד כמה פרטים מטרידים למדי על האופן שבו נשים וגברים מתנהגים בשוק ההון: "גברים סומים כיום רק על עצמם", הוא אומר. "לעומת זאת נשים חייבות תמיכה, חייבות להתיעץ עם מישהו, והמיי שהו הזה הוא בדרך כלל גבר. אם הן סומכות עליו – זה עד הסוף". ובמילים אחרות: אנחנו מוכנות לעשות כל מה שגבר לנו עם הכסף שלנו – כל עוד קיבלנו על זה אישור מהגבר שמאחורינו, שהרי הוא מבין בזה (כמו במכוניות ובתיקונים) מתוקף היותו בעל כרומום Y.

"עוד הברל הוא שכשנשים משקיעות, הן עושות את זה בסכומים קטנים, וכמעט תמיד בן הזוג יודע מזה ובעיקר מפקח על ההשקעות שלהן", מוסיף כהן. "לעומת זאת רבים מהגברים משקיעים סכומים גדולים – ולא טורחים ליידע את בת הזוג. למרבית הנשים של המשקיעים הקטנים אין מושג באיזה סכומים בן הזוג שלהם משקיע בבורסה". משחק בכסף? ובכן, נראה שדווקא מדובר במשחק המינים הישן והטוב. כלומר, משחק המינים הישן והרע.

או הנה שיעורי בית שכדאי לעשות ממש היום: ראשית, לברוק עד כמה את בקיאה בהשקעות שער שה בן זוגך. שנית, לברוק אם יש סיכוי – ולו קטן – שיש לך יכולת, לא פחות ממנו, ואולי יותר, לנהל את ההשקעות שלכם בתבונה. שווה בריקה אצל יועצת ההשקעות בכנק, לא? ■

מתנהגים באופן שונה למדי: נשים מוכנות לקנות מניה בירידה, בתקווה שהיא תעלה. נשים מסוגיות יותר לחרוק שיניים, להחזיק בסבלנות מניה בירידה, ולחכות לעליות. לעומת זאת גברים משקיעים באופן הרבה יותר אמוציונאלי: קונים מהר את מה שעולה, מוכרים מהר את מה שיורד. בעוד נשים משתפות את סביבתן גם בהפסדים שלהן, גברים יספרו לאחרים רק כשהולך להם טוב. אני אמנם לא רואה את התוצאות, אבל אני מאמין שני שים מרוויחות יותר, בסופו של דבר: בשוק ההון התנהגות שקולה וסבלנית משתלמת יותר." נשמע פנטסטי? עוד צעד בדרך לעצמאות כלכלית

